ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                                             ТУЛУНСКИЙ  РАЙОН

                                            АДМИНИСТРАЦИЯ

                       КИРЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«__10.04._» 2013 г                                                       №_22-пг__

                                                  С. Уйгат

О проведении неотложных

противопаводковых мероприятий

на территории Кирейского

сельского поселения

               В целях осуществления мероприятий по предупреждению чрезвычайных ситуаций в паводковый период 2013 года на территории Кирейского сельского поселения , в соответствии со ст. 11 Федерального закона № 68-ФЗ от 21.12.1994 года « О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь ст. 6 п. 23 Устава Кирейского муниципального образования « Организация и осуществление мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территорий сельского поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ :

  1.      Создать противопаводковую комиссию в составе :

   Председатель комиссии – Никитенко В.М. . – глава администрации

ЧЛЕНЫ комиссии :

1. Никанюк О.В. –вед.  специалист администрации

2. Кондратюк С.В.   – директор Уйгатской школы

3. Каспирская И.И. – заведующая ФАП

4.  Путилова В.Н.   – депутат Думы
2. Утвердить план противопаводковых мероприятий сельского поселения ( прилагается )

Глава Кирейского с\п                                     В.М.Никитенко
                                                                              Приложение

                                                                    к постановлению главы

                                                                    администрации  Кирейского с\п

                                                                   От 10   апреля 2013 г № 22-пг_____

                                        П Л А Н

                     противопаводковых мероприятий

	№
	                       Мероприятия
	Ответственный

	1
	Определить возможное количество населения и домов , попадающих в зону затопления
	вед.специалист

Никанюк О.В.

	2
	Определить места временного размещения
	Глава

Никитенко В.М.

	3
	Организовать дежурство и оповещение в случае возникновения ЧС
	С участием депутатов

	4
	Заключить договора с владельцами маломерных судов на ЧС
	 глава Никитенко В.М.

	5
	Организовать контрольный замер уровня воды в реке Кирей
	вед. специалист

Никанюк О.В.

	6
	Иметь необходимый запас продуктов и муки  на ЧС
	ЧП  Петлеха

	7
	Иметь необходимы запас медикаментов на ЧС
	Заведующая ФАП

Каспирская И.И.

Глава Кирейского
Сельского поселения                                      В.М.Никитенко